
 
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ   

 

от « 24 » декабря 2019 года   № 394 

    п. Дубровка 

Об организации и проведении районных 

мероприятий с учащимися образовательных 

организаций  на зимних каникулах 

 

В целях организации занятости учащихся в период зимних новогодних каникул, воспитания 

патриотизма, гражданской ответственности, формирования у них потребности в физическом 

совершенствовании, здоровом образе жизни 

 

Приказываю: 

1. Утвердить план проведения районных и школьных мероприятий с учащимися образовательных 

организаций в период новогодних праздников и зимних каникул. 

2. Директору МБОУ Дубровской №2 СОШ (Василенко К.Н.) 

2.1. Организовать на базе МБОУ Дубровской №2 СОШ 2 января 2020 года в 11-00 часов, 

Новогоднюю интеллектуально-спортивную комбинированную эстафету для учащихся 5-8 классов 

общеобразовательных организаций. 

2.2. Ответственность за организацию и проведение мероприятия возложить на заместителя 

директора Мамичеву М.В. 
3. Директорам ОУ: 

3.1. Обеспечить участие в районном мероприятии команд из состава учащихся 5-8 классов (8 человек, 4 

юноши, 4 девушки по 2 от каждой параллели). 

3.2. Назначить педагогов ответственных за сопровождение учащихся к месту проведения мероприятия и 

обратно, возложив на них ответственность за сохранность жизни и здоровья обучающихся. 

3.3. Провести инструктажи по профилактике ДДТТ, правилам поведения при организованных 

перевозках, профилактике травматизма. 

3.4. Романову С.В. выделить транспортное средство для подвоза учащихся вверенной школы и учащихся 

филиала на районное мероприятие и обратно.  

3.5. Прудникову А.В. выделить транспортное средство для подвоза учащихся вверенной школы и 

учащихся филиала на районное мероприятие и обратно. 

3.6. Фимимоненкову С.А. выделить транспортное средство для подвоза учащихся МБОУ Давыдчинской 

ООШ, МБОУ Рековичской ООШ на районное мероприятие и обратно.  
 

4. Директору МБОУ «Сещинская СОШ им. К.Я. Поварова» (Романов С.В.) 

4.1. Организовать на базе школы 3 января 2020 года в 11-00 часов интеллектуальный марафон для 

учащихся 8-11 классов общеобразовательных организаций района. 

4.2. Ответственность за организацию и проведение мероприятия возложить на заместителя директора 

Прохоренко Т.М. 

4.3. Обеспечить участие в марафоне 2-х команд из состава учащихся 8-11 классов. 

5. Директорам МБОУ Дубровской №1 СОШ им. генерал-майора Никитина И.С. (Филимоненкову С.А.), 

МБОУ Дубровской №2 СОШ (Василенко К.Н.), МБОУ Пеклинской СОШ (Прудникову А.В.) и филиала 

(Чесалину В.А.): 

5.1. Обеспечить участие в районном мероприятии команд из состава учащихся 8-11 классов (8 человек, 

по 2 от каждой параллели). 

5.2. Назначить педагогов ответственных за сопровождение учащихся к месту проведения мероприятия и 

обратно, возложив на них ответственность за сохранность жизни и здоровья обучающихся. 

5.3. Провести инструктажи по профилактике ДДТТ, правилам поведения при организованных 

перевозках, профилактике травматизма. 



5.4. Директору МБОУ Дубровской №1 СОШ им. генерал-майора Никитина И.С. - Филимоненкову С.А. 

выделить транспортное средство для подвоза учащихся вверенной школы и учащихся МБОУ 

Дубровской №2 СОШ на районное мероприятие и обратно.  

5.5. Директору МБОУ Пеклинской СОШ - Прудникову А.В. выделить транспортное средство для 

подвоза учащихся вверенной школы и учащихся филиала на районное мероприятие и обратно.  

 

6. Директору МБОУ «Сещинская СОШ им. К.Я. Поварова» (Романов С.В.) организовать на базе 

школы 3 января 2020 года в 11-00 часов районный турнир по волейболу посвященной памяти Л.С. 

Меденцовой  

7. Директорам МБОУ Дубровской №1 СОШ им. генерал-майора Никитина И.С. (Филимоненкову С.А.), 

МБОУ Дубровской №2 СОШ (Василенко К.Н.), МБОУ «Сещинская СОШ им К.Я.Поварова» (Романову 

С.В.), МБОУ Пеклинской СОШ (Прудникову А.В.)  

7.1. Обеспечить участие команд в турнире 3 января 2020 года в 11-00 часов на базе МБОУ 

«Сещинская СОШ им. К.Я.Поварова». 
7.2. Назначить педагогов ответственных за сопровождение учащихся к месту проведения мероприятия и 

обратно, возложив на них ответственность за сохранность жизни и здоровья обучающихся. 

7.3. Провести инструктажи по профилактике ДДТТ, правилам поведения при организованных 

перевозках, профилактике травматизма. 

7.4. Директору МБОУ «Сещинская СОШ им. К.Я. Поварова» - Романову С.В. выделить транспортное 

средство для подвоза учащихся МБОУ Дубровской №1 СОШ им. генерал-майора Никитина И.С и 

учащихся МБОУ Дубровской №2 СОШ на районное мероприятие и обратно.  

7.5. Директору филиала МБОУ Пеклинской СОШ Рябчинской СОШ - Чесалину В.А. выделить 

транспортное средство для подвоза учащихся вверенной школы и учащихся МБОУ Пеклинской СОШ на 

районное мероприятие и обратно.  

 

8. Директорам ОУ: 

8.1.  Организовать участие учащихся 3-5 классов в районном мероприятии «Елка главы» 5 января 

2020 года в 11-00 часов в РДК согласно ранее поданных в отдел образования списков. 

Осуществить прибытие делегаций учащихся и сопровождающих их педагогов не позднее 10-30 

часов для регистрации. 

8.2. Назначить педагогов ответственных за сопровождение учащихся к месту проведения ёлки и 

обратно, возложив на них ответственность за сохранность жизни и здоровья обучающихся. 

Сопровождающим педагогам обеспечить регистрацию учащихся по пригласительным билетам согласно 

списка до 10-30 часов у работников отдела образования администрации Дубровского района в фойе РДК 

(Прокопович Н.М., Щебетунова Т.В., Зименкова И.А.).  

Наличие пригласительных билетов у учащихся обязательно. Пропуск учащихся в зрительный зал будет 

осуществляться только по пригласительным билетам.  

8.3. Директорам школ организовать подвоз учащихся на районное мероприятие «Ёлка главы» 

вверенными школьными автобусами. 

 

9. Директору МБОУ Дубровской №1 СОШ им. генерал-майора Никитина И.С. (Филимоненков 

С.А.) 

9.1. Организовать на базе МБОУ Дубровской №1 СОШ им. генерал-майора Никитина И.С. 

 6 января 2020 года в 11-00 часов, программу для детей «Рождественские мотивы» для учащихся 1-

5 классов. 

9.2. Ответственность за организацию и проведение мероприятия возложить на заместителя директора 

Андрюшину Н.П. 

10. Директорам ОУ: 

10.1. Обеспечить участие в районном мероприятии команд из числа учащихся 1-5 классов в составе 10 

человек по 2 человека от каждой параллели. 

10.2. Назначить ответственных педагогов за сопровождение учащихся к месту проведения мероприятия 

и обратно, возложив на них ответственность за сохранность жизни и здоровья обучающихся. 

10.3. Провести инструктажи по профилактике ДДТТ, правилам поведения при организованных 

перевозках, профилактике травматизма. 

10.4. Директору МБОУ Дубровской №1 СОШ им. генерал-майора Никитина И.С. - Фимимоненкову С.А. 

выделить транспортное средство для подвоза учащихся МБОУ Давыдчинской ООШ, МБОУ 

Рековичской ООШ на районное мероприятие и обратно. 

10.5. Директору МБОУ «Сещинская СОШ им. К.Я. Поварова» - Романову С.В. выделить транспортное 

средство для подвоза учащихся вверенной школы и учащихся филиала на мероприятие и обратно.  

10.6. Директору МБОУ Пеклинской СОШ - Прудникову А.В. выделить транспортное средство для 

подвоза учащихся вверенной школы и учащихся филиала на мероприятие и обратно. 

 



11. Директорам школ и заведующим детскими дошкольными учреждениями п. Дубровка 

направить делегации учащихся и воспитанников, а также сопровождающих педагогов на 

мероприятия по линии культуры 

- 02.01.2020 начало 11-00, 13-00 РДК п. Дубровка. Детская театрализованная игровая программа 

«Проделки снежной королевы» - согласно приобретенных билетов 

- 03.01.2020 начало 11-00, 14-00 РДК п. Дубровка. Музыкальный спектакль «Волшебник 

изумрудного города» -  согласно приобретенных билетов 

 

12. Директорам сельских школ организовать подвоз учащихся согласно квоты 04.01.2020 года в 

районный дом культуры на Музыкальный спектакль «Волшебник изумрудного города». Начало 11-

00. 
 - МБОУ «Сещинская СОШ им К.Я.Поварова» (Романову С.В.) – 40 учащихся школы, 

- Филиала МБОУ «Сещинская СОШ им К.Я. Поварова» Алешинская ООШ (Ковальской С.П.) – 10 

учащихся школы, 

- МБОУ Пеклинской СОШ (Прудникову А.В.) – 20 учащихся школы, 

- Филиала МБОУ Пеклинской СОШ Рябчинской СОШ (Чесалину В.А.) – 20 учащихся школы 

- МБОУ Давыдчинской ООШ -10 учащихся школы, 

- МБОУ Рековичская ООШ – 10 учащихся школы 

Директору МБОУ Дубровской №1 СОШ им. генерал-майора Никитина И.С. Филимоненкову С.А.  

04.01.2020 года выделить школьный автобус для подвоза учащихся Давыдчинской и Рековичкой школ в 

РДК к 11-00. 

13. Директорам ОУ: 

13.1. На все дни проведения районных мероприятий согласовывать между собой время отъезда от 

ОУ делегаций учащихся и сопровождающих педагогов учитывая время прибытия на районные 

мероприятия. 

13.2. Ознакомить ответственных лиц за проведение мероприятий и сопровождающих педагогов с 

приказом, возложив на них ответственность за подготовку, своевременное прибытие делегаций в 

соответствии с датами и временем проведений районных мероприятий по линии образования, 

спорта и культуры. 

14. Ответственность за организацию и проведение районных мероприятий возложить на Прокопович 

Н.М. – заместителя начальника отдела образования, Щебетунову Т.В., Зименкову И.А.  – методистов 

РМК, руководителей образовательных организаций. 

15. Предоставить дни отдыха за работу в выходные дни работникам отдела образования: Прокопович 

Н.М., Щебетуновой Т.В. (в количестве 4-х дней за 2, 3, 5, 6 января 2020 года), Зименковой И.А. (в 

количестве 1-го дня за 5 января 2020 года), предоставить дни отдыха водителю ОО Котову А.В. (в 

количестве 2-х дней за работу 3 и 5 января 2020 года) согласно ст. 153 ТК РФ. 

16. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заместитель начальника отдела образования 

администрации Дубровского района                                                               Н.М. Прокопович 

 

Приказ подготовлен 

Прокопович Н.М.,  

Щебетунова Т.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



П р и л о ж е н и е   

к  п р и к а з у  о т д е л а  о б р а з о в а н и я   

а д м и н и с т р а ц и и  Д у б р о в с к о г о  р а й о н а  

« 24 » декабря 2019 года   № 394 
 

 

Таблица №1 Перечень районных (городских) мероприятий, в которых 

примут участие обучающиеся: 
№ 

п/п 

Наименование мероприятия  Дата, время 

проведения 

мероприятия 

Место проведения 

мероприятия 

Категории 

участников 

Количество 

участников 

1 Районный конкурс «Помощник 

Деда мороза» 

 

20.12.2019  

15-00 

Районный Дом 

культуры, 

зрительный зал 

Учащиеся 1-5 

классов, 

педагоги, 

родители 

160 

2 Подведение итогов «Год театра» 27.12.2019 Районный Дом 

культуры, 

зрительный зал 

 160 

3 Новогодняя интеллектуально-

спортивная комбинированная 

эстафета 

02.01.2020 

11-00 

МБОУ Дубровская 

№2 СОШ 

Учащиеся  

5 -8 классов  

64 

4 Театрализовано - игровая 

программа для детей  

 

02.01.2020 

11-00 

Районный Дом 

культуры, 

зрительный зал 

Дошкольники, 

учащиеся 1-2 

классов 

70 

 

5 Интеллектуальный марафон 03.01.2020 

11-00 

МБОУ «Сещинская 

СОШ им. К.Я. 

Поварова» 

Учащиеся 8-

11 классов 

40 

6 Районный турнир по волейболу 

памяти Л.С. Меденцовой 

03.01.2020 

 

МБОУ «Сещинская 

СОШ им. 

К.Я.Поварова» 

Учащиеся 8-

11 классов 

40 

7 Спектакль для детей «Волшебник 

изумрудного города» 

 

 

03.01.2020  

11-00 

 

 

 

Районный Дом 

культуры, 

зрительный зал 

Учащиеся 1-6 

классов, 

воспитанники 

ДОУ 

подготовитель

ная группа 

150 

 

8 Новогодний турнир по мини-

футболу 

03.01.2020 

11-00 

МБУ «Дубровская 

СШ» 

Учащиеся 1- 5 

классов 

Воспитанники 

СШ 

9 Спектакль для детей «Волшебник 

изумрудного города» 

 

 

04.01.2020  

11-00 

 

 

 

 

Районный Дом 

культуры, 

зрительный зал 

Учащиеся 1-6 

классов 

сельских 

школ и 

учащиеся 

школ п. 

Дубровка 

131 

 

10 Веселые старты для групп н\п 04.01.2020 

11-00 

МБУ 

«Дубровская СШ» 

Учащиеся 2-6 

классов 

Воспитанники 

СШ 

11 «Новогодняя елка у Главы» 05.01.2020 

11-00 

Районный Дом 

культуры, 

зрительный зал 

Учащиеся ОУ 

 

Согласно 

списков 

12 Программа для детей 

«Рождественские мотивы»  

06.01.2020 

11-00 

МБОУ Дубровская 

№1 СОШ им. 

генерал-майора 

Никитина И.С. 

Учащиеся 1-5 

классов 

80 

13 «Новогодний огонек» 

 

 

 

07.01.2020 

17-00 

Районный Дом 

культуры, 

зрительный зал 

Учащиеся  

9-11 классов, 

педагоги, 

родители 

160 

 



14 Турнир по боксу 08.01.2020 

 и  

09.01.2020 

10-30 

МБУ «Дубровская 

СШ» 

4-9 классы Воспитанники 

СШ 

 

Таблица №2 План проведения новогодних мероприятий (в том числе в период 

зимних каникул) по каждой образовательной организации 
 

№ 

п/п 

Наименование мероприятия Дата и время 

проведения 

мероприятия 

Место проведения 

мероприятия 

Категории 

участников 

 

Количество 

участников 

 

МБДОУ Дубровский  детский сад № 2 

 

1 «Как дети снеговику помогали», 

утренник 

26.12.2019 

9-30 

МБДОУ Дубровский 

детский сад № 2 

«Ромашка» 

Младшая 

группа 

16 

2 
2 

«Новый год из- зазеркалья», 

утренник 

26.12.2019 

10-30 

МБДОУ Дубровский 

детский сад № 2 

«Ромашка» 

Подготовитель

ная группа 
25 

3 
3 

«Здравствуй, Новый год!», 

утренник 

27.12.2019 

9-30 

МБДОУ Дубровский 

детский сад № 2 

«Ромашка» 

Средняя 

группа 

19 

4 
4 

«Новогодние приключения», 

утренник 

27.12.2019 

10-40 

МБДОУ Дубровский 

детский сад № 2 

«Ромашка» 

Старшая 

группа 

27 

5 
5 

«Ёлка в гости к нам пришла», 

утренник 

30.12.2019 

9-40 

МБДОУ Дубровский 

детский сад № 2 

«Ромашка» 

Первая  

группа  

раннего  

возраста 

9 

6 
6 

«Новогодняя ёлочка», утренник 30.12.2019 

10-15 

 

МБДОУ Дубровский 

детский сад № 2 

«Ромашка» 

Вторая  

группа  

раннего 

возраста 

19 

7 
7 

Театрализовано - игровая 

программа для детей  

 

02.01.2020 

11-00 

РДК 

п. Дубровка 

Подготовитель

ная, средняя 

старшая 

группы 

15 

 
8 

«Волшебник изумрудного города», 

спектакль  

03.01.2020  

11-00 

РДК 

п. Дубровка 

Подготовител

ьная, старшая 

группы 

10 

 

МБДОУ Дубровский детский сад № 4 «Золотой ключик» 

 

9 «Как дети Снеговику помогали», 

утренник 

24.12.2019 

9-30 

МБДОУ Дубровский 

детский  сад  №4 

«Золотой ключик», 

музыкальный зал 

Вторая 

группа 

раннего 

возраста 

26 

10 «Как дети Снеговику помогали»,  

 утренник 

24.12.2019 

10-30 

МБДОУ Дубровский 

детский  сад  №4 

«Золотой ключик», 

музыкальный зал 

Вторая 

младшая 

группа 

 

29 

11 «Новогодние приключения Бабы 

Яги», утренник 

25.12.2019 

10-00 

МБДОУ Дубровский 

детский  сад  №4 

«Золотой ключик», 

музыкальный зал 

Средняя 

группа 

 23 

12 «Здравствуй, Новый год!», 

утренник 

26.12.2019 

10-00   

МБДОУ Дубровский 

детский  сад  №4 

«Золотой ключик», 

Подготовитель

ная группа 

 

33 

 



музыкальный зал 

13 «Главная елка поселка», экскурсия 27.12.2019 

11-00 

Центральная 

площадь  

п. Дубровка 

Подготовитель

ная группа  
20 

 

 

14 Театрализовано - игровая 

программа для детей  

 

02.01.2020 

11-00 

Районный Дом 

культуры, зрительный 

зал 

Средняя, 

подготовител

ьная группы 

15 

15 Спектакль для детей «Волшебник 

изумрудного города» 

03.01.2020 

11-00 

Районный Дом 

культуры, зрительный 

зал 

Подготовител

ьная группа 

10 

 

МБДОУ Сещинский детский сад «Солнышко» 

 

16 «Снеговик в гостях у ребят», 

утренник 

20.12.2019 

9-15 

МБДОУ Сещинский 

детский сад 

«Солнышко» 

Первая 

младшая 

группа 

16 

17 «Снеговик в гостях у ребят», 

утренник 

20.12.2019 

9-15 

МБДОУ Сещинский 

детский сад 

«Солнышко» 

Первая 

младшая 

группа 

17 

18 «Волшебная рукавичка», утренник 24.12.2019 

9-30 

МБДОУ Сещинский 

детский сад 

«Солнышко» 

Вторая 

младшая 

группа  

24 

19 «Чудеса в новогоднем лесу», 

утренник 

25.12.2019 

9-30 

МБДОУ Сещинский 

детский сад 

«Солнышко 

Средняя 

группа 

24 

20 «Чудеса в новогоднем лесу», 

утренник 

25.12.2019 

10-30 

МБДОУ Сещинский 

детский сад 

«Солнышко 

Средняя 

группа 

 

21 

21 «Новогодние проделки бабы Яги», 

утренник 

26.12.2019 

9-30 

МБДОУ Сещинский 

детский сад 

«Солнышко 

Старшая 

группа 

 

22 

22 «Новогодние проделки бабы Яги», 

утренник 

26.12.2019 

10-30 

МБДОУ Сещинский 

детский сад 

«Солнышко 

Старшая 

группа 

 

22 

23 «Зимняя сказка», утренник 27.12.2019 

9-30 

МБДОУ Сещинский 

детский сад 

«Солнышко 

Подготовител

ьная группа 

 

22 

24 «Зимняя сказка», утренник 27.12.2019 

10-30 

МБДОУ Сещинский 

детский сад 

«Солнышко 

Подготовител

ьная группа 

 

23 

 

МБОУ Дубровская №1 СОШ им. генерал-майора Никитина И.С. 

 

25 Районный конкурс «Помощник 

Деда мороза»  

20.12.2019 

15-00 

 

Районный Дом 

культуры, 

зрительный зал 

1-5 классы  20 

26 «В гостях у елочки», утренник 25.12.2019 

9-15 

МБОУ Дубровская 

№1 СОШ  

им. генерал – майора 

Никитина И.С. 

Первая и 

вторая 

группы 

раннего 

возраста 

41 

27 «Новогодняя сказка», утренник 

 

25.12.2019 

10-30 

МБОУ Дубровская 

№1 СОШ  

им. генерал – майора 

Никитина И.С. 

Младшая 

группа 

 

24 

28 «Новогоднее приключение», 

утренник 

26.12.2019 

9-20 

МБОУ Дубровская 

№1 СОШ  

им. генерал – майора 

Никитина И.С. 

Средняя 

группа  

 

26 



29 «Новогоднее чудо», утренник 26.12.2019  

10-40 

МБОУ Дубровская 

№1 СОШ  

им. генерал – майора 

Никитина И.С. 

Старшая  

 

23 

30 «Читай, познавай, общайся, играй!» 26.12.2019 

11-00 

Детская библиотека Учащиеся 

1а,б классов 

20 

31 «Новогоднее чудо», утренник 27.12.2019 

10-00 

Дубровская №1 

СОШ  

им. генерал – майора 

Никитина И.С. 

Подготовител

ьная группа  

 

17 

32 «В гостях у сказки», 

утренник 

27.12.2019 

10-00 

МБОУ Дубровская 

№1 СОШ, актовый 

зал 

1-2 классы 65 

33 «Славный праздник Новый год», 

утренник 

27.12.2019 

12-00 

МБОУ Дубровская 

№1 СОШ, актовый 

зал 

3-4 классы 90 

34 «А у нас Новый год! Елка в гости 

зовёт», утренник 

27.12.2019 

14-00 

МБОУ Дубровская 

№1 СОШ, актовый 

зал 

5-7 классы 90 

35 «Здравствуй, здравствуй, Новый 

год», 

КВН (школьная лига КВН) 

27.12.2019 

18-00 

МБОУ Дубровская 

№1 СОШ, актовый 

зал 

8-11 классы 85 

36 Школьный чемпионат по 

спортивному ориентированию 

30.12.2019 

10-00 

МБОУ Дубровская 

№1 СОШ, 

территория школы 

5-11 классы 55 

37 Новогодняя интеллектуально-

спортивная комбинированная 

эстафета 

02.01.2020 

11-00 

МБОУ Дубровская 

№2 СОШ 

5 -8 классы  8 

38 Соревнования по бадминтону 02.01.2020 

10-00 

МБОУ Дубровская 

№1 СОШ, 

спортивный зал 

5-11 классы 25 

39 Театрализовано - игровая 

программа для детей 

 

02.01.2020 

11-00 

Районный Дом 

культуры, 

зрительный зал 

Дошкольники, 

учащиеся 1-2 

классов 

25 

40 Интеллектуальный марафон 03.01.2020 

11-00 

МБОУ «Сещинская 

СОШ им. К.Я. 

Поварова» 

8-11 классы 8 

41 Спектакль для детей «Волшебник 

изумрудного города» 

 

03.01.2020  

11-00 

 

Районный Дом 

культуры, 

зрительный зал 

Дошкольник

и, учащиеся 

1-6 классов 

60 

42 «Новогодний серпантин» 

познавательная викторина, 

новогодние традиции мира 

03.01.2020  

11-00 

 

МБОУ Дубровская 

№1 СОШ, школьная 

библиотека 

5- 8 классы 20 

43 Районный турнир по волейболу 

памяти Л.С. Меденцовой 

03.01.2020 

 

МБОУ «Сещинская 

СОШ им. 

К.Я.Поварова» 

Учащиеся 8-

11 классов 

8 

44 Новогодний турнир по мини-

футболу 

03.01.2020 

11-00 

МБУ «Дубровская 

СШ» 

1- 5 классы Согласно 

заявки 

45 Спектакль для детей «Волшебник 

изумрудного города» 

 

04.01.2020  

11-00 

 

Районный Дом 

культуры, 

зрительный зал 

1-6 классы  15 

46 «Новогодняя елка у Главы» 05.01.2020 

11-00 

Районный Дом 

культуры, 

зрительный зал 

Учащиеся 

ОУ 

 

Согласно 

списков 

47 Программа для детей 

«Рождественские мотивы»  

06.01.2020 

11-00 

МБОУ Дубровская 

№1 СОШ им. 

генерал-майора 

Никитина И.С. 

1-5 классы 30 

48 «Новогодний огонек» 

 

 

07.01.2020 

17-00 

Районный Дом 

культуры, 

зрительный зал 

9-11 классы, 

педагоги, 

родители 

По желанию 



 

49 Турнир по боксу 08.01.2020 

 и  

09.01.2020 

10-30 

МБУ «Дубровская 

СШ» 

 Согласно 

заявки 

 

МБОУ Дубровская №2 СОШ 

 

50 «Помощник Деда Мороза» 

Районный конкурс 

20.12.2019 Районный дом 

культуры, 

зрительный зал 

1-5 классы 20  

51 Новогоднее мероприятие для 

воспитанников Дубровского 

детского дома-интерната 

26.12.2019 

10-30 

МБОУ Дубровская 

№2 СОШ, актовый 

зал 

Уч-ся 

среднего и 

старшего 

звена 

15  

52 «Новогодняя сказка», утренник 26.12.2019 

9-00 

МБОУ Дубровская 

№2 СОШ, актовый 

зал 

1-е классы 

 

58  

53 «Новогодняя сказка», утренник 26.12.2019 

10-30 

МБОУ Дубровская 

№2 СОШ, актовый 

зал 

2-е классы 

 

50  

54 «Новогодняя сказка», утренник 26.12.2019 

12-00 

МБОУ Дубровская 

№2 СОШ, актовый 

зал 

3-е классы 

 

61  

55 «Новогодняя сказка», утренник 26.12.2019 

13-30 

МБОУ Дубровская 

№2 СОШ, актовый 

зал 

4-е классы 

 

49  

56 «Новогодние приключения», 

новогоднее театрализованное 

представление 

26.12.2019 

15-00  

МБОУ Дубровская 

№2 СОШ, актовый 

зал 

5-7 классы 

 

171  

57 Новогоднее представление и 

дискотека 

27.12.2019 

18-00 

 

МБОУ Дубровская 

№2 СОШ, актовый 

зал 

8-11 классы 

 

170  

58 Акция «Подари радость другу» 

Поздравление детей инвалидов на 

дому 

30.12.2019 

10-00 

п.Дубровка 10-11 классы 

 

3  

59 Акция «Подари радость другу» 

Поздравление воспитанников 

Дубровского детского дома-

интерната 

30.12.2019 

12-00 

ГБСУСОН 

«Дубровский детский  

дом-интернат для 

умственно отсталых 

детей» 

8-11 классы 

 

10  

60 Новогодняя интеллектуально-

спортивная комбинированная 

эстафета для команд школ 

Дубровского района 

02.01.2020 

11-00 

МБОУ Дубровская 

№2 СОШ 

5-8 классы 

 

24 

61 Театрализовано-игровая программа 

для детей  

02.01.2020 

11-00 

Районный дом 

культуры, 

зрительный зал 

1-е классы 

 

15  

62 Интеллектуальный марафон 03.01.2020 

11-00 

МБОУ «Сещинская 

СОШ им. 

К.Я.Поварова» 

8-11 классы 

 

8  

63 Районный турнир по волейболу 

памяти Л.С. Меденцовой 

03.01.2020 

 

МБОУ «Сещинская 

СОШ им. 

К.Я.Поварова» 

Учащиеся 8-

11 классов 

8 

64 Классный огонек 03.01.2020 

11-00 

МБОУ Дубровская 

№2 СОШ 

8-11 классы 

 

20 

65 «Волшебник изумрудного города», 

спектакль 

03.01.2020 

11-00 

Районный дом 

культуры, 

зрительный зал 

2-6 классы 

 

70  



66 «Угадай мелодию» конкурсная 

программа для старшеклассников 

04.01.2020 

11-00 

МБОУ Дубровская 

№2 СОШ, актовый 

зал 

8-11 классы 100  

67 «Волшебник изумрудного города», 

спектакль 

04.01.2020 

11-00 

Районный дом 

культуры, 

зрительный зал 

2-6 классы 

 

15 

68 «Новогодняя елка у Главы»  05.01.2020 

11-00 

Районный дом 

культуры, 

зрительный зал 

3-5 классы согласно 

списков 

69 Программа для детей 

«Рождественские мотивы» 

06.01.2020 

11-00 

МБОУ Дубровская 

№2 СОШ им. 

Генерал-майора 

Никитина И.С. 

1-5 классы 10  

70 «В ожидании чуда», мероприятие, 

посвященное Рождеству Христову 

06.01.2020 

11-00 

МБОУ Дубровская 

№2 СОШ 

1-4 классы 

 

100  

71 «Новогодний огонек» 07.01.2020 

17-00 

Районный дом 

культуры, 

зрительный зал 

8-11 классы 

 

6  

72 Турнир по боксу 08.01.2020 

10-30 

МБУ «Дубровская 

СШ» 

4-9 классы 

 

 

73 Работа школьного бассейна 02 – 8.01.2020 

согласно 

графика 

МБОУ Дубровская 

№2 СОШ 

5-11 классы 

. 

 

 

МБОУ «Сещинская СОШ им. К.Я.Поварова» 

 

74 Районный конкурс «Помощник 

Деда мороза» 

 

20.12.2019  

15-00 

Районный Дом 

культуры, 

зрительный зал 

1-5 классы 20 

76 «Приключения у Новогодней 

елки», утренник 

 

25.12.2019 

10-00 

 

МБОУ «Сещинская 

СОШ им. 

К.Я.Поварова» 

1-2 классы 

 

97 

 

 

77 «Приключения у Новогодней 

елки», утренник 

 

25.12.2019 

12-00 

МБОУ «Сещинская 

СОШ им. 

К.Я.Поварова» 

3-4 классы 

 

90 

78 «Новогодний калейдоскоп»,  

развлекательная программа, 

дискотека. 

25.12.2019 

18-00 

МБОУ «Сещинская 

СОШ им. 

К.Я.Поварова» 

5-7 классы 141 

 

79 Новогодний Фестиваль КВН. 

Дискотека. 

 

26.12.2019 

18-00 

МБОУ «Сещинская 

СОШ им. 

К.Я.Поварова» 

8-11 классы 140 

 

80 «Праздник к нам приходит»,  

 Музыкальные игры 

 

27.12.2019 

11-00 

МБОУ «Сещинская 

СОШ им. 

К.Я.Поварова» 

1-4 классы 25 

81 «Зимние забавы», 

Подвижные игры на свежем 

воздухе 

30.12.2019 

11-00 

МБОУ «Сещинская 

СОШ им. 

К.Я.Поварова» 

5-7 классы 25 

82 Новогодняя интеллектуально-

спортивная комбинированная 

эстафета 

02.01.2020 

11-00 

МБОУ Дубровская 

№2 СОШ 

5 -8 классы  8 

83 «Новогодние забавы», подвижные 

игры 

02.01.2020 

11-00 

МБОУ «Сещинская 

СОШ им. 

К.Я.Поварова» 

3  классы 25 

84 «Путешествие в сказку», 

квест 

02.01.2020 

11-00 

МБОУ «Сещинская 

СОШ им. 

К.Я.Поварова» 

5  классы 30 

85 Интеллектуальный марафон 03.01.2020 

11-00 

МБОУ «Сещинская 

СОШ им. К.Я. 

Поварова» 

8-11 классы 16 

86 «Новогодние потехи», игровая 

развлекательная программа 

03.01.2020 

11-00 

МБОУ «Сещинская 

СОШ им. 

1  классы  

20 



 К.Я.Поварова» 

87 «В кругу друзей», караоке-батл,  

дискотека 

03.01.2020 

18-00 

МБОУ «Сещинская 

СОШ им. 

К.Я.Поварова» 

5-11  классы  

90 

88 Районный турнир по волейболу 

памяти Л.С. Меденцовой 

03.01.2020 

 

МБОУ «Сещинская 

СОШ им. 

К.Я.Поварова» 

8-11 классы 10 

89 Спектакль для детей «Волшебник 

изумрудного города» 

 

04.01.2020  

11-00 

 

Районный Дом 

культуры, 

зрительный зал 

1-6 классы  40 

 

90 «Новогодний квест» 04.01.2020  

11-00 

МБОУ «Сещинская 

СОШ им. 

К.Я.Поварова» 

9  классы 35 

91 «Новогодняя елка у Главы» 05.01.2020 

11-00 

Районный Дом 

культуры, 

зрительный зал 

3-5 классы 24 

92 «Рождественские посиделки», 

развлекательная программа 

06.01.2020 

12-00 

МБОУ «Сещинская 

СОШ им. 

К.Я.Поварова» 

8 классы 

 

25 

93 «Рождественские посиделки», 

развлекательная программа 

 

06.01.2020 

11-00 

МБОУ «Сещинская 

СОШ им. 

К.Я.Поварова» 

6 классы 

 

 

25 

 

94 Программа для детей 

«Рождественские мотивы»  

06.01.2020 

11-00 

МБОУ Дубровская 

№1 СОШ им. 

генерал-майора 

Никитина И.С. 

Учащиеся 1-5 

классов 

10 

95 «Новогодний калейдоскоп», 

развлекательная программа 

08.01.2020 

11-00 

МБОУ «Сещинская 

СОШ им. 

К.Я.Поварова» 

2  классы 25 

 

Филиал МБОУ «Сещинская СОШ им. К.Я.Поварова» Алешинская ООШ 

 

96 «Новогодняя сказка» новогодняя 

программа для учащихся 

26.12.2019 

11- 30 

Филиал МБОУ 

«Сещинская СОШ 

им. К.Я.Поварова» 

Алешинская ООШ 

1-9 классы 43 

97 «Открытка Деду Морозу» 

Мастер - класс 

27.12.2019 

10-00 

Филиал МБОУ 

«Сещинская СОШ 

им. К.Я.Поварова» 

Алешинская ООШ 

1-4 классы 10 

98 «Синичкин день» 

Акция 

30.12.2019 

10–00 

Филиал МБОУ 

«Сещинская СОШ 

им. К.Я.Поварова» 

Алешинская ООШ 

2-6 классы 

 

10 

99 «Путешествие Деда Мороза» 

Презентация  

31.12. 2019 

10-00 

Филиал МБОУ 

«Сещинская СОШ 

им. К.Я.Поварова» 

Алешинская ООШ 

1-4 классы 8 

100 «Загадки о зиме» 

Конкурс 

02.01.2020 

10-00 

Филиал МБОУ 

«Сещинская СОШ 

им. К.Я.Поварова» 

Алешинская ООШ 

1 -4 классы 10 

101 «Новогодняя интеллектуально-

спортивная комбинированная 

эстафета» 

02.01.2020 

11-00 

МБОУ Дубровская 

№2 СОШ 

5 -8 классы  10 

102 «История Рождества» Презентация 03.01.2020 

10-00 

Филиал МБОУ 

«Сещинская СОШ 

им. К.Я.Поварова» 

Алешинская ООШ 

5-9 классы 10 



103 «Путешествие в страну больших 

данных»  Квест 

04.01.2020 

10 – 00  

Филиал МБОУ 

«Сещинская СОШ 

им. К.Я.Поварова» 

Алешинская ООШ 

6-9 классы 10 

104  «Волшебник изумрудного города» 

Спектакль для детей 

 

04.01.2020  

11-00 

 

 

Районный Дом 

Культуры  

п. Дубровка  

зрительный зал 

1-6 классы 10 

105 «Рождество в Англоязычных 

странах» Презентация. 

06.01.2020 

10 – 00  

Филиал МБОУ 

«Сещинская СОШ 

им. К.Я.Поварова» 

Алешинская ООШ 

6-8 классы 10 

106  «Рождественские мотивы» 

 Программа для детей 

06.01.2020 

11-00 

МБОУ Дубровская 

№1 СОШ им. 

генерал-майора 

Никитина И.С. 

1-5 классы 10 

107 «Зимние забавы» Викторина 08.01.2020 

10-00 

Филиал МБОУ 

«Сещинская СОШ 

им. К.Я.Поварова» 

Алешинская ООШ 

4-8 классы 10 

108 «Веселые старты» Спортивная 

эстафета 

08.01.2020 

11-00 

Филиал МБОУ 

«Сещинская СОШ 

им. К.Я.Поварова» 

Алешинская ООШ 

1-6 классы 12 

 

МБОУ Пеклинская СОШ 

 

109 «Тропою сказок», утренник  25.12.2019 

10-00 

МБОУ Пеклинская 

СОШ 

1–5 классы 37 

110 «Новый год шагает по планете», 

вечер 

26.12.2019 

17-00 

МБОУ Пеклинская 

СОШ 

6–11классы 31 

111 «Зимние забавы», подвижные игры 

на свежем воздухе 

27.12.2019 

10-00 

Территория 

МБОУ Пеклинской 

СОШ  

1–11 классы 68 

112 «Новый год в разных странах: 

традиции и обычаи», виртуальная 

экскурсия 

28.12.2019 

10-00 

 

МБОУ Пеклинская 

СОШ 

5,8 классы 15 

113 «Веселый калейдоскоп», игровая 

программа 

02.01.2020 

10-00 

МБОУ Пеклинская 

СОШ 

1–4 классы 30 

114 Новогодняя интеллектуально-

спортивная комбинированная 

эстафета 

02.01.2020 

11-00 

МБОУ Дубровская 

№2 СОШ 

5 -8 классы  8 

115 «Путешествие в мир современного 

кино», просмотр кинофильма 

«Последний богатырь» с 

обсуждением 

03.01.2020 

10-00 

 

МБОУ Пеклинская 

СОШ 

9–11 классы 15 

116 Интеллектуальный марафон 03.01.2020 

11-00 

МБОУ «Сещинская 

СОШ им. К.Я. 

Поварова» 

8-11 классы 8 

117 Районный турнир по волейболу 

памяти Л.С. Меденцовой 

03.01.2020 

 

МБОУ «Сещинская 

СОШ им. 

К.Я.Поварова» 

Учащиеся 8-

11 классов 

8 

118 «Рождественские посиделки», 

конкурсная программа 

04.01.2020 

10-00 

МБОУ Пеклинская 

СОШ 

9–10 классы 12 

119 Спектакль для детей «Волшебник 

изумрудного города» 

 

04.01.2020  

11-00 

Районный Дом 

культуры, 

зрительный зал 

1-6 классы  20 



120 «Новогодняя елка у Главы» 05.01.2020 

11-00 

Районный Дом 

культуры, 

зрительный зал 

Учащиеся 

ОУ 

 

 

121 «Рождества волшебные 

мгновения», фольклорный час 

06.01.2020 

10-00 

МБОУ Пеклинская 

СОШ 

6–7 классы 8 

122 Программа для детей 

«Рождественские мотивы»  

06.01.2020 

11-00 

МБОУ Дубровская 

№1 СОШ им. 

генерал-майора 

Никитина И.С. 

Учащиеся 1-5 

классов 

10 

123 «Чьи санки быстрее», игра-

соревнование 

08.01.2020 

10-00 

МБОУ Пеклинская 

СОШ 

1–4 классы 30 

 

Филиал МБОУ Пеклинской СОШ Рябчинская СОШ 

 

124 Детский новогодний утренник «В 

гостях у Деда Мороза и 

Снегурочки» 

26.12.2019 

12-00 

Филиал МБОУ 

Пеклинской СОШ 

Рябчинская СОШ 

1-10 классы 

 
40  

 

125 Подведение итогов «Год театра» 27.12.2019 Районный Дом 

культуры, 

зрительный зал 

Учащиеся 4-

10 классов 

20 

126 Новогодняя ёлка. Новогодний 

концерт 

30.12.2019 

11-00 

Дворец детского и 

юношеского 

творчества им. Ю.А. 

Гагарина 

Учащиеся 1-

10 классов 

20 

127 Новогодняя интеллектуально-

спортивная комбинированная 

эстафета 

02.01.2020 

11-00 

МБОУ Дубровская 

№2 СОШ 

Учащиеся 

5-8 классов 
8 

128 Акция «Милосердие» (помощь 

ветеранам и пожилым людям 

сельского поселения). 

02.01.2020 

11-00 

с. Рябчи Дубровского 

района 

Учащиеся 7-

10 классов 

(члены 

волонтерског

о отряда 

«Юность» 

6 

130 Интеллектуальный марафон 03.01.2020 

11-00 

МБОУ «Сещинская 

СОШ им. К.Я. 

Поварова» 

Учащиеся 7-

10 классов 
8 

131 Районный турнир по волейболу 

памяти Л.С. Меденцовой 

03.01.2020 

 

МБОУ «Сещинская 

СОШ им. 

К.Я.Поварова» 

По 

согласованию 
10 

132 Концерт «Новогодний 

калейдоскоп» 

03.01.2020 

16-00 

СП«Рябчинский 

СДК» 

Учащиеся 5-

10 классов 
20 

133 Спектакль для детей «Волшебник 

изумрудного города» 

04.01.2020 

11-00 

Районный Дом 

культуры, 

зрительный зал 

Учащиеся 1-6 

классов 
15 

134 Детская игровая программа «В 

гостях у Елки» 

04.01.2020 

11-00 

филиал МБОУ 

Пеклинской СОШ 

Рябчинская СОШ 

Учащиеся 4-

10 классы 
15 

135 «Новогодняя елка у Главы» 05.01.2020 

11-00 

Районный Дом 

культуры, 

зрительный зал 

Учащиеся 3-5 

классов 
3 

136 Программа для детей 

«Рождественские мотивы»  

06.01.2020 

11-00 

МБОУ Дубровская 

№1 СОШ им. 

генерал-майора 

Никитина И.С. 

Учащиеся 1-5 

классов 
10 

137 Рождественская программа 

«Рождественские забавы»  

06.01.2020 

11-00 

СП «Рябчинский 

СДК» 

Учащиеся 1-

10 классов 
20 

138 Мульткафе «Новогодняя сказка в 

кадре» 

08.01.2020 

12-00 

филиал МБОУ 

Пеклинской СОШ 

Рябчинская СОШ 

Учащиеся 1-6 

классов 
15 



139 Акция «Милосердие» (помощь 

ветеранам и пожилым людям 

сельского поселения). 

08.01.2020  

11-00 

с. Рябчи Дубровского 

района 

Учащиеся 7-

10 классов 

(члены 

волонтерског

о отряда 

«Юность» 

6 

 

МБОУ Давыдчинская ООШ 

 

140 "Здравствуй новый год", бал 

маскарад 

26.12.2019 

17-00 

МБОУ 

Давыдчинская ООШ 

1-9 классы,  

учителя, 

родители 

45 

141 " Новогодняя сказка", 

утренник 

27.12.2019 

11-00 

МБОУ 

Давыдчинская ООШ 

дошкольники

, 3 - 9 классы 

22 

142 "Новогодняя шкатулка", посиделки 30.12.2019 

12-00 

МБОУ 

Давыдчинская ООШ 

1-4 классы 8 

143 "Приключения у новогодней ёлки", 

утренник 

02.01.2020 

12-00 

СДК, д.Давыдчи 1-5 классы 14 

144 «Обряды и традиции села 

Давыдчи», карагод 

02.01.2020 

12-00 

МБОУ 

Давыдчинская ООШ 

3-9 классы 

 

8 

145 Новогодняя интеллектуально-

спортивная комбинированная 

эстафета 

02.01.2020 

11-00 

МБОУ Дубровская 

№2 СОШ  

5-8 классы, 

 

8 

146 «Саквояж с чудесами», игровая 

программа 

03.01.2020 

11-00 

МБОУ 

Давыдчинская ООШ 

5-9 классы 

 

15 

147 Новогодний турнир по мини-

футболу  

03.01.2020 

11-00 

МБУДО «Дубровская 

СШ» 

1-5 класс 

 

3 

148 "Волшебник изумрудного города", 

спектакль 

04.01.2020 

11-00 

Дом культуры, 

п.Дубровка 

1-6 классы 8 

149  «Новогодняя елка у Главы»  05.01.2020 

11-00 

Дом культуры, 

п.Дубровка 

3-5 классы 3 

150 " Зимние праздники: история и 

традиции", познавательная 

программа 

05.01.2020 

12-00 

СБ, д.Давыдчи 1-9 классы 15 

151 Парад новогодних мультфильмов 06.01.2020 

11-00 

МБОУ 

Давыдчинская ООШ 

1-9 классы 10 

152 Программа для детей 

«Рождественские мотивы»  

06.01.2020 

11-00 

МБОУ Дубровская 

№1 СОШ им. 

генерал-майора 

Никитина И.С. 

Учащиеся 1-5 

классов 

10 

153 " Ночь перед Рождеством", колядки 06.01.2020 

17-00 

СДК, д.Давыдчи 1-9 12 

 

МБОУ Рековичская ООШ 

 

154 «Новогодняя сказка», концерт - 

спектакль 

26.12.2019 

12-00 

Дом интернат малой 

вместимости 

1-9 классы 

 

19 

155 «Приключения у новогодней ёлки», 

утренник  

27.12.2019 

10-00 

МБОУ Рековичская 

ООШ 

1-9 классы 

 

19  

 

156 «К нам приехал Дед Мороз и 

каникулы привёз», игровая 

программа 

30.12.2019 

11-00 

МБОУ Рековичская 

ООШ 

 

1–9  классы  

19 

157 Новогодняя интеллектуально-

спортивная комбинированная 

эстафета 

02.01.2020 

11-00 

МБОУ Дубровская 

№2 СОШ 

5 -8 классы  

8 

158  «Символ года своими руками», 

мастер-класс 

02.01.2020 

11-00 

МБОУ Рековичская 

ООШ 

1–9 классы 11 

159 «Как весёлая игра скуку с ёлки 

прогнала», развлекательная 

03.01. 2020 

11-00 

МБОУ Рековичская 

ООШ 

1 – 7 классы  

11 



программа  

160 «Изготовление кормушек для птиц» 03.01. 2020 

11-00 

МБОУ Рековичская 

ООШ 

8 -9 классы 8 

161  «Волшебник изумрудного города», 

спектакль 

 

04.01.2020  

11-00 

 

Районный Дом 

культуры, 

зрительный зал 

1-6 классы 11 

162 «Новогоднее ассорти», концерт 04.01.2020  

12-00 

Дом культуры с. 

Рековичи 

7 – 9 классы 8 

163 «Снежинка», лыжные гонки 06.01.2020 

12-00 

МБОУ Рековичская 

ООШ 

1 – 9 классы 9 

164  «Рождественские мотивы», 

программа для детей 

06.01.2020 

11-00 

МБОУ Дубровская 

№1 СОШ им. 

генерал-майора 

Никитина И.С. 

 

1-5 классы 

10 

165 «Рождественское путешествие по 

сказкам», театрализованная игровая 

программа 

07.01.2020 

11- 00 

Дом культуры с. 

Рековичи 

 

1 – 7 классы 

 

12 

166  «Мороз и солнце – день 

чудесный», игровая программа  

07.01.2020 

11- 00 

Школьный двор 8 – 9 классы 7 

167  «Мы поём и танцуем. Колядуем, 

колядуем!», развлекательная 

программа  

08.01.2020 

11-00 

Территория села 1 – 9 классы 

 

19 

 

Таблица №3 Экскурсионные поездки 
№ п/п Наименование 

образовательной 

организации 

Место проведения Дата проведения Количество 

обучающихся, 

воспитанников 

1 МБОУ Рековичская ООШ г. Брянск, ДДЮТ им. 

Ю.А. Гагарина 

24.12.2019 19 

2 Филиал МБОУ «Сещинская 

СОШ им. К.Я.Поварова» 

Алешинская ООШ 

г. Брянск, ДДЮТ им. 

Ю.А. Гагарина 

25.12.2019 20 

3 МБОУ Дубровская №1 СОШ 

им. генерал-майора 

Никитина И.С. 

г. Брянск, ДДЮТ им. 

Ю.А. Гагарина 

 

20.12.2019 20 

4 МБОУ Дубровская №1 СОШ 

им. генерал-майора 

Никитина И.С. 

Фабрика елочных 

игрушек, г. Карачев 

26.12.2019 

27.12.2019 

20 

20 

5 Филиал МБОУ Пеклинской 

СОШ Рябчинская СОШ 

г. Брянск, ДДЮТ им. 

Ю.А. Гагарина 

30.12.2019  20 

 

Таблица №4 Информация о проведении социальных, благотворительных акций 
№ 

п/п 

Дата и время 

проведения 

акции 

Место проведения 

акции 

Название акции, на что 

акция направлена 

Количество 

участников  

Ответственные 

ОУ 

1 30.12.2019 

10-00 

 

12-00 

МБОУ Дубровская 

№2 СОШ и 

ГБСУСОН 

«Дубровский 

детский дом-

интернат для 

умственно 

отсталых детей» 

Акция «Подари радость 

другу» Изготовление и 

вручение подарков и 

новогодних открыток для 

детей инвалидов  

44 МБОУ Дубровская 

№2 СОШ 

2 24.12.2019 Детский сад 

«Вишенка» 

«Чудесный праздник - 

Новый год», 

Новогодняя сказка 

15  МБОУ Дубровская 

№1 СОШ 



3 25.12.2019 

13-00 

Территория 

Пеклинского 

поселения 

«Новогодняя открытка», 

поздравление ветеранов 

труда, людей с ОВЗ, 

малолетних узников, 

участников локальных 

войн, одиноких пожилых 

людей 

30 МБОУ Пеклинская 

СОШ 

4 26.12.2019 

12-00 

ГБУ КЦСОН 

Дубровского 

района  

с.Рековичи 

«Дари радость», 

проведение концерта, 

вручение новогодних 

подарков и открыток 

10 МБОУ 

Рековичская ООШ 

5 06.01.2020 

12-00 

с.Рековичи «День добрых дел», 

помощь ветерану 

Галичеву Ю.Е., пожилым 

людям 

6 МБОУ 

Рековичская ООШ 

6 02.01.2020-

08.01.2020  

 

с. Рябчи  Акция «Милосердие» 

(помощь ветеранам и 

пожилым людям сельского 

поселения). 

6 Филиал МБОУ 

Пеклинской СОШ 

Рябчинская СОШ 

 

Таблица №5 Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, 

НКО и др. организаций, которых планируется привлечь к осуществлению 

деятельности в области организации и проведения культурно-массовых 

мероприятий, оказанию услуг общественного питания (производства и 

реализации пищевых продуктов), гостиничных услуг, а также услуг по перевозке 

организованных групп детей 
№ п/п Наименование 

юридического лица 

Наименование услуги Охват 

обучающихся, 

воспитанников 

1 ИП. Дудов С.А Новогодние сладкие подарки 24 

2 Гусаров А.В. руководитель 

СПК «Зимницкий» 

Новогодние сладкие подарки 24 

3 ИП Бородин О.И. Новогодние сладкие подарки 37 

4 Войстров В.А. Новогодние сладкие подарки 10 

 
 

 

 


